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hcrooosSKs.r.o. Wr t

-;;"J'1" wr"Qgs.*
fel. +421903494883
Fax

tca 34144579
rc-DPH 5K2020361772

Datum dodanra
tovaru/slu2by.
D6tum vystavenia:
D6tum odeslani dokladu
Adresa OR.
Obec Ladce
Hviezdoslavova ulica
599i 1 33
018 63 Ladce

Soosob

Email: info.sk@agfoods.eu
Web: http://www.agfoods,eu

2020361772

16 03.2023

16 03.2023
16.03 2023

Prevodom

FAKTURA - DANOYT DOKLAD: PO1 1212310284

e islo Lratu: 2554027317500

s K6375000000000025540273
CEKOSKBX

Banka: SK ESOB
Variabilnyi symbol: 1212310284

Ddtum splatnosti: 30,03.2023

e islo objendavky:
212320275 085230230

Odberatel': 103249
Obec Ladce
Hviezdoslavova ulica

018 63 Ladce

MISTO DODANi:
St<olsra jed5len pri mater
Hviezdoslavova ulica 21 1 1

018 63 Ladce
te o: 00317438

te_DPH:o

Dle : 2020610933
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Kod Tovar DPH r/lnoZstvr MJ
Cena pred

zl'avou
7-l'ava oh PC bez DPH

Celkom bez
DPH

elkom
DPH

28002

28038x

28066

28426

28427

520899

5811237V

581 1 239V

58 1 1 305V
5811401V

sB723B9Z

Agata Klasik - dochuc.zmes bez
glutamanu 1000 g
Paprika mleta lahOdkov5 sladkd,

5009
Chlebik Knuspi Zelenina 10 pl 7i
g(56ksvkt)
AGIBERIA ovocne pyre jablko-

jahoda 1209
AG Ovocne pyre lablko- marhul'e

1 20 g 48ksikt
Agtivitea Cierny eaj bez kofeinu
10x50 g
Ovocny eaj Jablko &Echinacea

1 0xl 009
Biogena eucoriedka &Rakytnik

1 0xl 009
Bylinnli lipov! eaj 5x509
N6levov6 k6vovina 5x2009
AG Cere6lne kakaove gulieky
500o
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48 ks/kt

10
<s/bal
'10

rs/bal
5 ks/bal

5.42

7.41

24.77

21.64

21 64

12.34

17.91

17.01

11 .49
4.79

2.98

5.42

7 .41

24.77

21.64

21.64

12.34

17 .91

17.01

11 .49
4.79

2.98

5.42

7.41

49.54

43.28

43.28

24.68

17.91

34.02

11.49
9.58

29.80

6.50

8.89

59 45

51 94

51.94

29.62

21.49

40.82

13.79
1 '1.50

35.76

ZAklad V'i5ka DPH Vritane DPH

Celkem pred zl'avou bez DPH
Zl'ava celkom

lbchodnik: Rapaic Richard

276.41
0.00

Sadzba 276 41 55.29 331.70

CELKOM:

Razitko a pc

276.41 331.7
NA UHRADU IEURI :

OR SR NR d 57118/N

Vystavil: Scheduler , null ,

Dakujeme za VaSu objednivku!


